
お客様各位

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より

このたび、

下記に詳細をご案内いたしますので、

 

 

■ 変更日

2018年

 

■ 変更内容

◇ クレジットカードの場合：

� 現在の表示名

� 変更後の表示名

 

◇ 口座振替の場合：明細表示内容が変更になります。

� 現在の表記内容

� 変更後の表記内容

 

お客様各位 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より『UCOM エネルミー』

このたび、回収代行事業者の変更に伴い

下記に詳細をご案内いたしますので、

変更日 

年4月利用分

変更内容 

クレジットカードの場合：

現在の表示名 

変更後の表示名

口座振替の場合：明細表示内容が変更になります。

現在の表記内容

変更後の表記内容

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

エネルミー』

回収代行事業者の変更に伴い

下記に詳細をご案内いたしますので、

月利用分（5月請求分

クレジットカードの場合：利用明細表示名が変更になります

  ：つなぐネット

変更後の表示名 ：とくエネ電気料金

口座振替の場合：明細表示内容が変更になります。

現在の表記内容 ：RKS(ﾂﾅｸﾞ

変更後の表記内容 ：RKS(ﾂﾅｸﾞ

請求名称の表示変更について

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

エネルミー』をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

回収代行事業者の変更に伴い、請求時の表示を変更することとなりました。

下記に詳細をご案内いたしますので、ご確認くださいますようよろしくお願いいたします

月請求分）より 

利用明細表示名が変更になります

つなぐネット(アルテリア

とくエネ電気料金

口座振替の場合：明細表示内容が変更になります。

ﾂﾅｸﾞ(ｱﾙﾃﾘｱ)

ﾂﾅｸﾞ(FNJ) 

請求名称の表示変更について

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

回収代行事業者の変更に伴い、請求時の表示を変更することとなりました。

ご確認くださいますようよろしくお願いいたします

 

記 

利用明細表示名が変更になります

アルテリア) 

とくエネ電気料金 

口座振替の場合：明細表示内容が変更になります。

) 

株式会社

請求名称の表示変更について 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

、請求時の表示を変更することとなりました。

ご確認くださいますようよろしくお願いいたします

利用明細表示名が変更になります。

 

口座振替の場合：明細表示内容が変更になります。 

株式会社つなぐネットコミュニケーションズ

 

をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

、請求時の表示を変更することとなりました。

ご確認くださいますようよろしくお願いいたします

。 

2018年 4

つなぐネットコミュニケーションズ

をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

、請求時の表示を変更することとなりました。

ご確認くださいますようよろしくお願いいたします

 

4月 13日 

つなぐネットコミュニケーションズ 

 

、請求時の表示を変更することとなりました。 

ご確認くださいますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

以上 


